



Prepared on: 05/15/2018

**BID TABULATION FOR PROJECT:**

**Bid Opening Date: 3-30-2018**  
**Project Number: 014 B-171**  
**PCN: i4yd**  
**COUNTY: Brookings**

				CONTRACTOR	
				<i>Duininck, Inc.</i>	
				<i>Prinsburg, MN</i>	
<u>BID ITEM</u>				<u>BID</u>	<u>ITEM</u>
<u>NUMBER</u>	<u>BID ITEM</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT</u>	<u>PRICE</u>	<u>TOTAL</u>
009E0010	Mobilization	1	LS	11,850.00	11,850.00
110E0300	Remove Concrete Curb and/or Gutter	126	Ft	4.45	560.70
110E1010	Remove Asphalt Concrete Pavement	202.9	SqYd	13.60	2,759.44
120E0010	Unclassified Excavation	170	CuYd	26.65	4,530.50
230E0100	Remove and Replace Topsoil	1	LS	600.00	600.00
260E1010	Base Course	370.3	Ton	19.50	7,220.85
320E1200	Asphalt Concrete Composite	239.6	Ton	112.00	26,835.20
634E0010	Flagging	40.0	Hour	24.19	967.60
634E0110	Traffic Control Signs	254.6	SqFt	1.00	254.60
634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1	LS	1,900.00	1,900.00
634E0285	Type 3 Barricade, 8' Double Sided	2	Each	40.00	80.00
734E0010	Erosion Control	1.00	LS	3,200.00	3,200.00
					0.00
			<b>TOTAL</b>		<b>60,758.89</b>